
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA
                        COMITATO REGIONALE MARCHE
                        C.F. e P.IVA: 13669721006

                        DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

DELIBERA N. 21 DEL 25 GIUGNO 2024

OGGETTO: PROROGA INCARICO DELEGATI E REFERENTI REGIONALI  

Il giorno 25 giugno 2024, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI MARCHE, 
regolarmente costituito;

VISTO lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 04/01/2016 nr. 
50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134;

VISTO       il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione della 
Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;

PRESO ATTO della proclamazione della nuova Governance Regionale a seguito del rinnovo delle 
cariche associative del Comitato Regionale Marche con le elezioni dello scorso 16 giugno, 
sono decadute tutte le deleghe attualmente in essere;

RAVVISATA la necessità di garantire una continuità nelle attività in essere, in attesa di una definizione 
chiara dell’organigramma del Comitato Regionale Marche;

con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità

D E L I B E R A

di prorogare l’incarico dei delegati e referenti regionali in essere alla data precedente della 
proclamazione del nuovo Consiglio Direttivo Regionale, fino alla nomina dei nuovi delegati e referenti.

Di revocare solo la nomina dei referenti di cooperazione internazionale decentrata di cui alla delibera n. 
18 del 5 maggio 2022.

Di trasmettere la presente delibera al Segretario Regionale CRI Marche.

Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al 
Segretario Generale.

Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, sezione 
Comitato trasparente.

Il Segretario verbalizzante   Il Presidente Regionale

     (firmato in originale)     (firmato in originale)


